АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023 №48

д. Подгорцы

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», администрация

Подгорцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка №

1135:

- Информационный стенд д. Высоково;

- Здание магазина Юрьянского РАЙПО (по согласованию).

2. Выделить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка №

1137:

- Информационный стенд с. Монастырское;

- Здание магазина ООО «Трейд Маркет» (по согласованию);

- Здание магазина Юрьянского РАЙПО (по согласованию).

3. Выделить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательного участка №

1142:

- Информационный стенд д. Подгорцы;

- Здание магазина Юрьянского РАЙПО (по согласованию);

- Здание магазина «Для Вас» (по согласованию).

4. Обнародовать настоящее постановление размещением на
информационных стендах.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Подгорцевского
сельского поселения

; е ?Подгорцевского
сельского

Е.В. Колпащикова

з а о4
• ч